Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 3»

Приказ

28 августа 2023 года                                                                            № 522-а

«О переходе на непосредственное полное применение

ФООП НОО, ООО, СОО»

 На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от

28.08.2023 г.)

приказываю:

1. Перейти на непосредственное полное применение федеральных

основных общеобразовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования в 1-11 классах

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Центр образования №3» со следующими обязательными

компонентами:

 федеральный учебный план;

 федеральный календарный учебный график;

 федеральные рабочие программы учебных  предметов, курсов,

дисциплин (модулей), иных компонентов;

 федеральная рабочая программу воспитания;

 федеральный календарный план воспитательной работы.

2. Утвердить разработанные с учетом непосредственного полного

применения федеральных основных общеобразовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования в

1-11 классах:

 учебный план каждого НОО, ООО, СОО

 календарный учебный график НОО, ООО, СОО;

 рабочие программы учебных  предметов, курсов, дисциплин

(модулей), иных компонентов;

 рабочую программу воспитания НОО, ООО, СОО;

 календарный план воспитательной работы НОО, ООО, СОО.

Директор ____________________________ О.В. Дивногорцева

		2023-09-08T08:46:55+0300
	Дивногорцева Ольга Васильевна